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Szanowny Pan Wójt Grzegorz Figura

W  imieniu  Fundacji  Rozwoju  Społeczeństwa  Informacyjnego,  realizującej  projekt  „Link  do
przyszłości.  Młodzi.  Internet.  Kariera",  pragniemy złożyć  wyrazy  uznania  za  zaangażowanie
kierowanej przez Pana gminy w działania na rzecz wspierania młodych osób w planowaniu ich
przyszłości zawodowej.

Gminna  Biblioteka  Publiczna  Radziechowy-Wieprz  wzięła  aktywny  udział  w  drugiej  edycji
projektu „Link do przyszłości. Młodzi. Internet. Kariera". 5 lutego 2014 zorganizowała spotkanie
dla młodzieży z Państwa gminy z Urszulą Kluz-Knopek - projektantką i graficzką komputerową,
programistką. Osoba ta, mimo młodego wieku, osiągnęła już znaczące sukcesy w swoim życiu
zawodowym. Spotkanie było okazją do rozmowy z młodzieżą na temat kształtowania ścieżki
kariery, przedsiębiorczości, aktualnej sytuacji i trendów na rynku pracy oraz nowych profesji, na
które wedle prognoz będzie zapotrzebowanie w przyszłości.

W ciągu 1,5 roku w całej Polsce w ponad 700 takich spotkaniach organizowanych głównie w
bibliotekach udział wzięło ponad 20 000 uczniów szkół średnich i gimnazjów - przede wszystkim
z  małych  miejscowości.  Aż  98% uczestników  oceniło  je  pozytywnie.  Znakomita  większość
potwierdziła,  że  dzięki  spotkaniu  dowiedziała  się  więcej  o  różnych  zawodach,  roli  nowych
technologii w pracy oraz czego się uczyć i jaką profesję wybrać.

Wysokie  oceny  projektu  i  ogromne  zainteresowanie  uczestników,  a  także  wola  sponsorów
pozwalają nam kontynuować „Link do przyszłości".  W roku szkolnym 2014/2015 także inne
instytucje  z  Państwa  gminy  będą  mogły  wziąć  udział  w  projekcie,  do  czego  serdecznie
zapraszamy. Szczegółowe informacje na temat tego przedsięwzięcia znajdują się na stronie
www.linkdoprzyszlosci.pl.

Zachęcamy  także  do  dalszego  wspierania  bibliotek,  które  stają  się  coraz  ważniejszymi
ośrodkami dostępu do informacji, wiedzy, edukacji i kultury, a także aktywności obywatelskiej,
tworząc  kreatywne  środowisko  i  inicjując  różnorodne  działania  z  udziałem  i  na  rzecz
mieszkańców, przyczyniając się do budowy kapitału społecznego.

Z poważaniem,

Prezes Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Dyrektor Programu Rozwoju Bibliotek
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Celem projektu .Link do przyszłości. Młodzi. Internet. Kariera" jest wspieranie młodych ludzi z małych miejscowości w planowaniu ich
przyszłości zawodowej w sposób szeroki i nieszablonowy, uwzględniając rozwój społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na

wiedzy. Projekt jest realizowany przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego ze środków Microsoft, w ramach inicjatywy
YouthSpark oraz Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Druga edycja projektu została objęta patronatem Ministra Edukacji Narodowej oraz

Ministra Pracy i Polityki Społecznej.


